
Uchwała Nr 386/2019 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 20 marca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli oraz powierzenia obowiązków  

w zakresie gospodarki finansowej w ramach projektu #R043 RDI2CluB 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 144 ust. 2 Statutu Województwa Świętokrzyskiego przyjętego 

uchwałą Nr XXXIII/554/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. (Dz. Urz. 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 lutego 2010 r. Nr 70, poz. 520) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się panią Ewę Kapel-Śniowską, zastępcę dyrektora w Gabinecie Marszałka Województwa  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, do składania oświadczeń woli w imieniu 

Województwa Świętokrzyskiego jako partnera projektu a zarazem lidera konsorcjum województwa 

świętokrzyskiego w międzynarodowym projekcie pod nazwą „Rural RDI milieus in transition towards 

smart Bioeconomy Clusters and innovation ecosystems” (RDI2CluB) („Działania wspierające Badania, 

Rozwój i Innowacje na terenach wiejskich w kierunku tworzenia klastrów i innowacyjnych ekosystemów  

w ramach inteligentnej biogospodarki”), realizowanym w ramach programu Interreg Region Morza 

Bałtyckiego 2014-2020, priorytet 1 „Potencjał dla innowacji”, cel szczegółowy 1.2. „Inteligentna 

specjalizacja”. 

2. Upoważnia się panią Ewę Kapel-Śniowską do realizacji zadań Województwa Świętokrzyskiego w ramach 

projektu, o którym mowa w ust. 1. 

3. Powierza się pani Ewie Kapel-Śniowskiej obowiązki w zakresie gospodarki finansowej, wynikające  

z przygotowania i realizacji zadań Województwa Świętokrzyskiego w ramach projektu, o którym mowa  

w ust. 1. 

 

§ 2 

W ramach czynności, o których mowa w § 1, pani Ewa Kapel-Śniowska zobowiązana jest w szczególności do: 

1) zapewnienia prawidłowej realizacji postanowień umowy partnerstwa zawartej z partnerami projektu  

i partnerem wiodącym oraz umowy o dofinansowanie, zawartej w imieniu partnerstwa przez partnera 

wiodącego z Investitionsbank Schleswig-Holstein, działającym jako Instytucja Zarządzająca i Wspólny 

Sekretariat Programu Interreg Region Morza Bałtyckiego, 

2) zaciągania zobowiązań finansowych do wysokości budżetu projektu i realizacji obowiązków związanych 

ze sprawozdawczością z postępów prac w projekcie, w szczególności dokonywania rozliczeń 

wydatkowania przyznanego dofinansowania, w tym rozliczenia końcowego projektu.  

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr 2170/17 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 stycznia 2017 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli oraz powierzenia obowiązków w zakresie 

gospodarki finansowej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                          Marszałek Województwa 

 

 

                                  Andrzej Bętkowski 


